หมายเลข ๔๐๔๑ ตอน บางผึ้ง-โคกยาง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๔+๓๙๓ (LT.,RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

        งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๔๑ ตอน บางผึ้ง-โคกยาง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๔+๓๙๓

(LT.,RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๕๘๗.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

สุวัฒชัย สิงหพันธ์ 

(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง